Հավելված
Վեդի քաղաքային համայնքում ավագանու  
թիվ                 որոշման



Ց Ո Ւ Ց Ա Կ

ՀՀ Արարատի մարզի Վեդի համայնքի գյուղատնտեսական նշանակության հողերի հողատեսքերի փոփոխման վերաբերյալ:

                       

	
Հ/հ
	
Հողամասի սեփականատերը

	
Հողամասի
ծածկագիրը
	
Հողա
մասի չափը /հա/
	
Փոփոխված հողատեսքը
	
Արտոնություն կիրառելու ժամանակի հաշվարկ
	Արտոնությունից ազատվել է մինչև
	Գումարի չափը դր

	
1
	Տիգրան Գագիկի Բաղդասարյան
	03-004-0356-0006
	
0,89
	Խնձորի  այգի
	2019
	2024
	138775

	  2
	Հարություն Ֆաիգի Մարկոսյան
	03-004-0433-0002
	0.63
	Կորիզավոր  (ծիրան)
	              2019
	    2025
	            137160

	  3
	Արման Ալբերտի Հայրոյան
	03-004-0265-0003
	0.49
	Կորիզավոր (դեղձ)
	              2019
	  2023
	            46319

	  4
	Էդիկ Ռուզվելտի Աբրահամյան
	03-004-0369-0003
	0.85
	Հնդավոր (խնձորի այգի)
	          2019
	   2024
	           128117

	  5
	Վարդուհի Գերասիմի Համբարձումյան
	03-004-0254-0019
	1.2551
	Հնդավոր (խնձորի այգի)
	              2019
	   2024
	          139949   

	  6
	Վարդուհի Գերասիմի Համբարձումյան
	03-004-0249-0002
	0.82
	Հնդավոր (խնձորի այգի)
	          2019
	   2024
	           55763

	  7
	Վահագն Ռաֆիկի Վարդանյան
	03-004-0210-0003
	0.44
	Կորիզավոր  (դեղձ)
	             2019
	   2023
	          9307

	 8
	Ընդամենը
	
	
	
	
	
	          655390




ԵՀՍԳԲ բաժնի պետ ՝                                                     Ա. Գևորգյան                                      

